Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации
Гагинского муниципального округа от 24.06.2025 г. № 687

В виду изменения кадрового состава,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Гагинского муниципального округа

Нижегородской области от 24.06.2025 г. № 687 «О создании межведомственной комиссии по
включению жилого помещения в специализированный жилищный фонд Гагинского
муниципального округа Нижегородской области с отнесением такого помещения к
определенному виду специализированных жилых помещений и исключению жилого помещения
из специализированного жилищного фонда Гагинского муниципального округа Нижегородской
области» и приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение №1
к постановлению администрации

Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

№ _____ от «____» ______________ г.

Состав межведомственной комиссии по включению жилого помещения в
специализированный жилищный фонд Гагинского муниципального округа Нижегородской
области с отнесением такого помещения к определенному виду специализированных жилых
помещений и исключению жилого помещения из специализированного жилищного фонда

Гагинского муниципального округа Нижегородской области
(далее – межведомственная комиссия)

Волкова Елена Евгеньевна Заместитель главы администрации - начальник отдела
экономики и прогнозирования администрации,
председатель межведомственной комиссии

Лямина Ольга Алексеевна Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации, заместитель председателя

межведомственной комиссии

Шальцин Дмитрий Сергеевич Заместитель начальника организационно-правового
управления администрации, секретарь

межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

Дикушников Алексей
Александрович

Ведущий консультант отдела капитального
строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

Тарасова Наталья Евгеньевна Консультант отдела капитального строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации

Подстрешная Светлана
Васильевна

Главный специалист организационно-правового
управления администрации (по согласованию)

Представитель ОНДПР по Гагинскому району УНДПР
ГУ МЧС России по Нижегородской области

(по согласованию)

Глава местного самоуправления П. И. Кондаков